ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия отдельным муниципальным бюджетным (автономным) дошкольным образовательным учреждениям на предоставление в безвозмездное пользование  муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления для размещения медицинских кабинетов
В соответствии с частью 3.2. статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации» статьями 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие отдельным муниципальным бюджетным (автономным) дошкольным образовательным учреждениям на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления, для размещения медицинских кабинетов согласно Приложению к настоящему Решению, на срок 5 лет. Время использования муниципального имущества 5 раз в неделю с 8.00 по 16.00 (40 часов).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                         И.Н. Цецерский
Проект  Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                                         Т.Л. Иванова
	Проект Решения ПГД подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города  Пскова

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

города Пскова

 Председатель Комитета правового обеспечения  Администрации города Пскова

Начальник Управления образования

Администрации города Пскова

	 Л.О.Морозова

                Т.Л.Иванова
                         В.А.Наводкин
                       И.В.Прокофьев